
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
НАКАЗ

/-■-У , 4г х
■ ~ “ г/ Київ

Про оголошення та проведення конкурсу 
на зайняття посади ректора Буковинського 
державного медичного університету

Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України «Про вищ 
освіту», Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи т 
порядку обрання керівника закладу вищої освіти, затверджених постановов 
Кабінету Міністрів України від 05 грудня 2014 року № 726 «Деякі питанні 
реалізації статті 42 Закону України «Про вищу освіту», та пункту 8 Положенії 
про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановок 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакці 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з меток 
забезпечення упорядкування роботи

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс та забезпечити прийом документів від претенденті 
на зайняття посади ректора Буковинського державного медичноп 
університету.

2. Управлінню по роботі з персоналом (Сігарьова Н.Ф.) забезпечите 
опублікування у газеті «Освіта України» оголошення про проведення конкурс ' 
на заміщення посади ректора Буковинського державного медичної 
університету з одночасним розміщенням його на офіційному вебсайз 
Міністерства охорони здоров'я України.

3. Буковинському державному медичному університету здійснити заход 
щодо організації виборів на заміщення посади ректора Буковинської 
державного медичного університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністр 
Микичак І.В.

Підстава: доповідна записка в.о. начальника Управління по роботі з персонали 
Сігарьової Н.Ф.

Міністр

БУКОВИ

Підпис -/

Вх.№

ЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ
Ершите т _....


